АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Большие Козлы

от «14» ноября 2024 года.                                                                       № 55

Оценка ожидаемого исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Покровское» за 2024 год

В соответствии с ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять информацию администрации сельского поселения «Деревня Покровское» оценки ожидаемого исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Покровское» в части доходов и расходов за 9 месяцев 2024 года (прилагается).

Врио  Главы администрации
 сельского поселения                                                                С. В. Осипов

ОЦЕНКА
[bookmark: _GoBack]ожидаемого исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Покровское» за 2024 год

	Уточненный
план на 2024 год
	Исполнено за 9 мес. 2024 г (руб.)
	Ожидаемое
исполнения

	Доходы бюджета - итого
	7 664 873,07
	5 333 509,98
	7 664 873,07

	1.Налоговые и не налоговые доходы
	1 891 457,00
	 863 666,26
	1 891 457,00

	2.Налог на прибыль, доходы
	123 760,00
	112 453,55
	123 760,00

	3.Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации

	4. Налог на совокупный доход
	 853 000,00
	497 538,12
	853 000,00

	5.Налог на имущество
	885 000,00
	55 369,63
	885 000,00

	- налог на имущество физических лиц
	145 000,00

	145 000,00

	-земельный налог
	740 000,00

	740 00,00

	6.Государственная пошлина
	0,00
	0,00
	0,00

	7.Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

0

1122,49

	8.Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	0,00
	0,00

	9.Доходы от продажи материальных и нематериальных активов.
	0,00
	167,182,47

	10.Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,00
	       0,00
	0,00

	11.Задолжнность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	0,00
	0,00
	0,00

	12. Прочие неналоговые доходы (инициативные платежи)
	29 697,00
	30 000,00
	30 000,00

	Итого собственные доходы
	1 891 457,00
	4 382 714,46
	1 891 457,00

	12. Безвозмездные поступления
	5 773 416,07
	4  469 843,72
	5 773 416,07

	13. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	5 773 416,07
	4 469 843,72
	5 773 416,07

	14. Возврат остатков субсидий, субвенций
	0,00
	0,00
	0,00

	РАСХОДЫ
	 8 402 480,65
	5 876 648,46
	 8 402 480,65

	1.Общегосударственные вопросы
	1 982 923,21
	1 361 427,59
	1 982 923,21

	-Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрации

1 734 273,00

1 202 744,54

1 734 273,00

	-Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

35 599,00

23 160,00

35 599,00

	Резервный фонд
	3 000,00
	0,00
	3 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	210 051,21
	135 523,05
	210 051,21

	2. Национальная оборона
	89 696,00
	89 696,00
	89 696,00

	3.МЧС национальная безопасность
	60 000,00
	35 860,00
	60 000,00

	4.Национальная экономика
	2 591 500,00
	1 837 705,00
	2 591 500,00

	Дорожное хозяйство
	2 526 500,00
	1 829 305,00
	2 526 500,00

	5. ЖКХ
	2 453 489,44
	1 753 130,92
	2 453 489,44

	Жилищное хозяйство
	220 003,50
	54 417,07
	220 003,5

	Коммунальное хозяйство
	30 000,00
	8   000,00
	30 000,00

	Благоустройство
	2 203 485,94
	1 690 713,85
	2 203 485,94

	6.Культура и кинематография
	1 224 872,00
	798 828,95
	1 224 872,00